Приложение №1

к приказу от 24.06.2024 г. № 055- од/э

Центр внешкольной работы «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

ПРОТОКОЛ

от 21.06.2024 г.

заседания жюри

 районного конкурса «У костра»

Присутствовали:

Председатель жюри:

- Кугаткина Наталья Алексеевна, старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Члены жюри:

- Гусарова Гюзель Арслановна, педагог дополнительного образования ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

- Баранова Юлия Ивановна, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Повестка дня:

1. Подведение итогов  районного конкурса «У костра» (далее – Конкурс).

Слушали: председателя жюри Конкурса Н.А. Кугаткину, старшего методиста ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск. Она сообщила, что на Конкурс поступило 10 работ (68 человек) в 3 номинациях: «Фото у костра», «Песни под гитару», Игры у

костра».

На конкурс поступили заявки от команд, в которых присутствуют учащиеся разных возрастов, не укладывающиеся в возрастные

группы в соответствии с положением, в связи с этим предлагается эти команды присоединить к возрастным группам, близким по возрасту

большинства детей.

По итогам обсуждения результатов Конкурса решили утвердить следующие итоги:

Итоги районного конкурса «У костра»

№ Краткое наименование ОО ФИ участника (ков)/

наименование команды

Кла

сс

Наименование

работы

ФИО педагога Место

Номинация «Фото у костра»

Возрастная категория  - 1-4 класс

1. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с.Подбельск

Объединение «Светофорик»:

Служаева Сафина,

Служаева Зарина,

Старкова Софья,

 Савачаева Ангелина,

1 кл Баранов Александр,

3кл: Хмелевой Кристина,

Самойлова Александра,

Васюткина Полина,

Афанасьева Кристина,

Самсонова Ксения,

 Николаева Олеся

д/с,

3-4

фото

«Замечательное

лето»

Служаева Л.А.,

педагог ДО

1

Возрастная категория  - 5-6 класс

1. ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.

Подбельск,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с.Подбельск

Сидорова Анастасия 6 Фото

«Здравствуйте,

каникулы!»

Сидорова И.И.,

педагог ДО,

1

2. Первомайский филиал ГБОУ СОШ им

Н.С. Доровского с.Подбельск,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с.Подбельск

Команда «Ромашка»:

Юзеева Хадиджа

Юзеева Сафийа

Факеев Данила

2,5

Фото «Как здорово,

что все мы здесь

сегодня собрались»

Субеева Л.Х., учитель,

педагог ДО

2

Возрастная категория  –7-9 класс

1. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с.Подбельск

Объединение «Непоседы»:

Егорова Софья,

Сорочайкина Алёна,

Даньчина Дарина,

Мокшанова Варвара,

Сазонова Елена,

Гарифуллин Ильшат.

6-8 Фото «Мои

надежные друзья»

Егорова Н.А.,

педагог ДО.

1

Номинация «Песни под гитару»

 Возрастная категория  - 1-4 класс

1. ГБОУ СОШ с.Алькино,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с.Подбельск

Команда «Файер»:

Дергачева Марьям

Зарипова Замира

Маннанова Алина

Саярова Алина

Шайхутдинова Ясмина

Юнусова Аиша

1-2

Песня «Если с

другом вышел в

путь…»

Минкина Г.З.,

педагог ДО

1

Возрастная категория  –7-9 класс

1. Объединение «Туризм» ЦВР «Эврика» -

СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с.Подбельск

Команда «Дети России 1»:

1. Видманова Мария

Вячеславовна

2. Гульбин Роман Петрович

3. Инкина Анастасия

Сергеевна

4. Кастаргин Дмитрий

Юрьевич

5. Маслова Вера Максимовна

6. Начетов Абубакр

Анварович

7. Начетов Азам Анварович

8. Ненашева Анна Викторовна

8. Пыряева Софья Николаевна

9. Семенов Дмитрий

Сергеевич

7-6

Песня  «Вместе

весело шагать»

Абрамова А.О.,

педагог ДО

1

2. Объединение «Туризм» ЦВР «Эврика» -

СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского

с.Подбельск

«Дети России 2»:

1. Бурмаков Сергей

2. Гульбина Екатерина

3. Гульбин Константин

4. Кротовский Константин

5. Ненашева Мария

6. Потапов Никита

7. Сажин Сергей

8. Уколов Дмитрий

9. Филиппов Владимир

10. Хатанзейский Всеволод

11. Хатанзейский Григорий

7-8

Песня  «Орленок» Абрамова А.О.,

педагог ДО

2

Номинация «Игры у костра»

Возрастная категория  - 1-4 класс

1. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с.Подбельск

Объединение «Светофорик»:

Служаева Сафина,

Служаева Зарина,

Старкова Софья,

 Савачаева Ангелина,

1 кл Баранов Александр,

3кл: Хмелевой Кристина,

Самойлова Александра,

Васюткина Полина,

Афанасьева Кристина,

Самсонова Ксения,

 Николаева Олеся

д/с,

3-4

«Любимые игры» Служаева Л.А.,

педагог ДО

2

Возрастная категория  - 5-6 класс

1.

Первомайский филиал ГБОУ СОШ им

Н.С. Доровского с.Подбельск,

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с.Подбельск

Команда «Ромашка»:

Юзеева Хадиджа

Юзеева Сафийа

Факеев Данила

2,5 Игра для детей

«Собачка»

Субеева Л.Х.,

учитель,  педагог ДО

1

Возрастная категория  –7-9 класс

1. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с.Подбельск

Объединение «Непоседы»:

Егорова Софья,

 Сорочайкина Алёна,

Даньчина Дарина,

Мокшанова Варвара,

Сазонова Елена,

Гарифуллин Ильшат.

6-8 Подвижные игра Егорова Н.А.,

педагог ДО.

2

Председатель судейской коллегии:                                                                                      Кугаткина Н.А.

Члены судейской коллегии:                                                                                                  Гусарова Г.А.

                                                                                                                                                     Баранова Ю.И.